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Vuosikokoussääntö 

1. Vuosikokouksen tehtävät 

Y-Säätiön hallitus on päättänyt vuosikokoukselle ohjeistuksen täydentämään säätiön sään-

töjä. Säätiön sääntöjen 12 §:n mukaan perustajajäsenet kokoontuvat vuosikokoukseen kuu-

den kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. Vuosikokouksessa annetaan lausuma hal-

lituksen toimintakertomuksesta ja säätiön tilinpäätöksestä. Lausuma annetaan myös talous-

arvioista kulumassa olevalle tilikaudelle sekä hallituksen jäsenten palkkioista. Vuosikokous 

valitsee hallituksen jäsenet kahden vuoden kausiksi.  

Vuosikokous ei ole säätiölain eikä sääntöjen mukaan säätiön johtoon kuuluva toimielin. Vuo-

sikokouksen jäseniin ei sovelleta johdon vastuuta koskevia vastuusäännöksiä. Säätiölaki ei 

ohjaa vuosikokouksen toimintaa.  

2. Vuosikokousedustajat 

Y-Säätiön lähettää helmikuun loppuun mennessä perustajajäsenille vuosikokouskutsun ja 

pyytää perustajäseniään nimeämään edustajansa Y-Säätiön vuosikokoukseen.  

Perustajajäsenen odotetaan nimeävän edustajansa ja ilmoittamaan hänen yhteystietonsa 

(nimi, puhelin, sähköposti) Y-Säätiölle maaliskuun loppuun mennessä. Erillistä valtakirjaa ei 

edellytetä. Edustaja ei voi olla Y-Säätiön hallituksen jäsen tai työssä Y-Säätiö-konsernissa.  

3. Vuosikokous 

Y-Säätiö lähettää vuosikokouksen esityslistan liitteineen perustajajäsenille ja niiden nimeä-

mille edustajille sähköpostilla viikkoa ennen kokousta. Vuosikokouksen kokouskäytännöissä 

noudatetaan soveltuvin osin sitä, mitä säätiölaissa ja säätiön säännöissä on sanottu hallituk-

sesta. Y-Säätiö ei maksa kokouspalkkiota vuosikokousedustajille.  

4. Hallitusvalinta 

Vuosikokousedustajat esittävät vuosikokouksessa heidät nimenneen perustajajäsenen eh-

dokkaan hallituksen jäseneksi. Hallitukseen odotetaan ehdotettavan henkilöitä, joilla on kiin-

teistöalan, rakennuttamisen, vuokraustoiminnan tai rahoituksen osaamista tai kokemusta. 

5. Hallituskierto 

Säätiön perustajajäsenistä sääntöjen tarkoittamia julkisyhteisöjä ovat 1) Espoon, 2) Helsingin, 

3) Tampereen, 4) Turun ja 5) Vantaan kaupungit, 6) Kirkkohallitus ja 7) Suomen Kuntaliitto. 

Järjestöjen edustajia ovat 8) Rakennusliitto ry, 9) Rakennusteollisuus RT ry, 10) MIELI Suo-

men Mielenterveys ry ja 11) Suomen Punainen Risti.  

Hallitus 14.4.2016 ja vuosikokous 21.4.2016 ovat päättäneet toistaiseksi noudatettavasta ro-

taatiokäytännöstä. Kullekin hallituksen toimikaudelle valitaan kolme julkisyhteisöjä edusta-

vaa jäsentä ja neljä järjestöjä edustavaa jäsentä. Kullakin järjestöllä on hallituksessa siten yksi 

jäsenpaikka. Helsingillä on hallituksessa jatkuva edustus. Espoo ja Vantaa vuorottelevat halli-

tuskauden keskenään ja Tampere ja Turku keskenään.  

Hyväksytty hallituksessa 14.4.2016 ja uudistettuna 11.12.2025 




